DIÁRIO OFICIALøz.o FLS

ESTADO DO CEARÁ
/

ÍTMI1NG.4 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIG.---7
o

LtI
*1iIUIlIYLI 	 Ano VI - Edição N °  270 de 7 de Abril de 	 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0903.01/2020/PP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0903.01120201PP, resultante do
PREGÃO PRESENCIAL N°. 1402.0II2020IPPIPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE
DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA REDE DE ESGOTO,
INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS
ÓRGÃOS VINCULADOS. VALOR: R$ 32.130,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA -. SECRETÁRIA DE SAUDE. ASSINA
PELA CONTRATADA: Sr. Paulo Henrique Brito Teixeira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de
Abril de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.
SECRETARIA DE SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0903.0212020/PP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0903.02120201PP, resultante do
PREGÃO PRESENCIAL N°. 1402.0II2020IPPIPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE
DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA REDE DE ESGOTO,
INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS
ÓRGÃOS VINCULADOS. VALOR: R$ 31.620,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA -. SECRETÁRIA DE SAUDE. ASSINA
PELA CONTRATADA: Sr. Paulo Henrique Brito Teixeira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de
Abril de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.
SECRETARIA DE SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0903.0312020/PP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria de Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0903.03120201PP, resultante do
PREGAO PRESENCIAL N°. 1402.0II2020IPPIPP. OBJETO: CONTRATA9AO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, ATRAVES DE SUCÇÃO DE
DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA REDE DE ESGOTO,
INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS
ÓRGÃOS VINCULADOS. VALOR: R$ 32.130,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ROBERTO DA SILVA -. SECRETÁRIO DE
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Paulo Henrique Brito Teixeira - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 07 de Abril de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

Prefeitura Municipal de Itaitinga liii 	E1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=295  1
aDOM 	 Página(s) 3 de 6 i:i

DIÁRIO OFICIA ,
ESTADO DO CEARÁ

/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA o
LEI: 105202002

Ano VI - Edição N° 270 de 7 de Abril de 202Ó4 0

SECRETARIA DE EDUCACÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0903.0412020/PP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 090304120201PP, resultante do
PREGÃO PRESENCIAL N°. 1402.0II2020IPPIPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE
DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA REDE DE ESGOTO,
INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS
ÓRGÃOS VINCULADOS. VALOR: R$ 31.620,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ROBERTO DA SILVA -. SECRETÁRIO DE
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Paulo Henrique Brito Teixeira- Representante Legal.
Itaitinga-CE, 07 de Abril de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0903.0512020/PP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Seáretaria de lnfraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0903.05120201PP, resultante do
PREGÃO PRESENCIAL N°. 1402.0II2020IPPIPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE
DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA REDE DE ESGOTO,
INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS
ÓRGÃOS VINCULADOS. VALOR: R$ 63.750,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA -.
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Paulo Henrique Brito
Teixeira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de Abril de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa -
Preoeira Oficial do Município.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
Contrato : 0903.0612020/PP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0903.06120201PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°. 1402.0II2020IPPIPP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA,
ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO
DA REDE DE ESGOTO, INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL
E MÃO DE OBRA PARA ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
ITAITINGA E AOS SEUS ÓRGÃOS VINCULADOS. VALOR: R$ 19.380,00. SECRETARIA:

Prefeitura Municipal de Itaitinga Lii. 	Lii
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=295  1
aDOM

Página(s) 4 de 6 Lii

DIARIO OFICIAL.,\
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LEI: 105202002

D
*lIUIiIYL• 	 Ano VI - Edição N° 270 de 7 de Abril de 2020

O

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: FATIMA
HELENA SERPA RANGEL -. SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA
PELA CONTRATADA: Sr. Paulo Henrique Brito Teixeira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de
Abril de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
Contrato : 0903.0712020/PP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0903.07120201PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°. 1402.01 I2O2OIPPIPP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA,
ATRAVÉS DE SUCÇÃO DE DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO
DA REDE DE ESGOTO, INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL, MATERIAL
E MÃO DE OBRA PARA ATENDER AS NECESIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
ITAITINGA E AOS SEUS ÓRGÃOS VINCULADOS. VALOR: R$ 18.870,00. SECRETARIA:
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: FATIMA
HELENA SERPA RANGEL -. SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA
PELA CONTRATADA: Sr. Paulo Henrique Brito Teixeira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 07 de
Abril de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS Publicação Rescisão Contratual:
2912.0212016/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE RESCISÃO
CONTRATUAL- A Prefeitura Municipal de ITAITINGA, através da Secretaria de EDUCAÇÃO,
comunica a Rescisão do Contrato n°. 291 2.02/201 6/TP da empresa CARDOSO CONSTRUÇAO CIVIL
_TDA, inscrita no CNPJ N° 13.565.53910001-30, proveniente da licitação modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 071 2.02/201 6/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE 01 (UMA) CRECHE PRO INFÂNCIA TIPO -
2 NO BAIRRO BARROCÃO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. MOTIVO: Considerando o que dispõe
Artigo 78, 1, II, III, IV e XVII c/c o art. 79, 1 da Lei n° 8.666193. FRANCISCO ROBERTO DA SILVA-
Secretário de EDUCAÇAO - Contratante. ITAITINGA/CE, em 07 de Abril de 2020.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

aDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiall?id=295

Página(s) 5 de 6

-1

o